
日本超音波骨軟組織学会 講師派遣 

ご利用の皆様 

一般社団法人 

日本超音波骨軟組織学会 

会長 山田 直樹 

 

アンケートご協力のお願い 

 

この度は、日本超音波骨軟組織学会の講師派遣をご利用いただき、誠に有難う御座いました。 

今後の活動のためにも、今回の講師派遣に関してのご意見を頂戴したく、ご協力の程お願い申し上げます。 

 

 

派遣依頼先学校名あるいは団体名  

担当者氏名  

連絡先所在地  

開催実施日  

派遣講師名  

講演のタイトル  

授業・講義の満足度についてお伺い

します。 

3段階評価で○印をお願いします 

3 満足   2 普通   1 不満 

良かった点をお聞かせください｡ 

 

 

 

悪かった点をお聞かせください｡ 

 

 

講師派遣依頼の流れに関してお伺い

します。 

3段階評価で○印をお願いします 

3 満足   2 普通   1 不満 

良かった点をお聞かせください｡ 

 

 

悪かった点をお聞かせください｡ 

 

 

その他 

ご意見やご要望などご自由にお書き

ください。 

 

 

記入者： 

ご所属                     

ご芳名                     

    御記入年月日        年  月   日 

ご協力ありがとうございました。 

 

提出先：日本超音波骨軟組織学会 事務局 
    e-mail：jimu@japan-ubm.jp 

        FAX：020-4669-0176 


